:  LISTA DE PRESENCA - ANALISE DOCUMENTAL
(Ordem de Classificacdo)

N2 DO EDITAL EDITAL 11/2019 - GRUPO Il
CARGO A QUE CONCORRE  PROFESSOR DE EDUCACAQ BASICA

COMPONENTE CURRICULAR 19 - GRUPO 11 - TECNICO EM ADMINISTRACAQ - 21H/A - NOCOES DE DIREITO - M/T/N

NOME | N® DE INSCRICAO ASSINATURA DO CANDIDATO
1 KENIA SANTOS MORENO 509 _
2 ENOSVAGNER PONTES _ 238
3 SAMUEL MARTINS 783 \
4 CRISTIANO ANDRE AMARAL BORGES 145
5 MARIA DIAS DOS SANTOS 657 )
6  MURILO DE FIGUEIREDO VIANA . 709 ‘ : =
7 MARINALVA SOARES MURCA 677 _
8  MARIA LUCIA PEREIRA VENTURA 7 665
9 FELIPPE NUNES WERNECK 281
10 CLAUDIA LEAO DE CARVALHO COSTA 128
11 ANNA CAROLINA GOMES DOS REIS 72
12 RENATO LEAL PENIDO FONSECA _ 757
13 DEISE MAIA DE OLIVEIRA - . : 2175 /
14 SILVANA CARLA DF SOUZA ANDRE s 825 =
15 LEISIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA _ 544 a2 QN e OlLgecrat; ,_
16 JUCELIA GARCIA NORA DA SILVA = -
17 THIAGO AUGUSTO DE CARVALHO CRUZ 867 AN
18  HUMBERTO POZZOLINI : 401 Y
19 MICHELINE SIOMARA DE ABREU PEIXOTO | 01 i
20 JOAO ERIC MENDES LOPES 456 .
21 NAYARA LUIZA DA SILVA CAMPOS e 714 o :
22

JULIANA SARA DOS PASSOS CAMPOS 493
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

NOME

LUIZ’GIOVANNI{ DE ALMEIDA

FUED ANTONIO QUINTAL

GLEIDSON DA SILVA FERNANDES
DIEICE QUEICE mOum_mc.mw SILVA
MATEUS OTONI SILVA

ELCILENE SIMONE DA SILVA

THAIS FERNANDES MONTEIRO DE OLIVEIRA
ADEMIR SOUZA DE OLIVEIRA VENTURA
PEDRO AMERICO BATISTA DE OLIVEIRA
SHEYLA RIBEIRO LEMES

LUCILENE GOMES FERREIRA

THIAGO FONSECA RUAS

- EVERALDO ALVES RODRIGUES

WILLIAM CHAVES DE JESUS
CARLA ALESSANDRA DE LIMA :
AURELIO ANTONIO GONGALVES DE SOUZA
LEANDRO TEIXEIRA LEAO

FLAVIA NUNES REIS

LILIANE KELEN CALDEIRA BRANT

EDISMAR MARIO DE SOUZA

LILLIAN DENISE BARRETO RODRIGUES
FLAVIA ROBERTA DE MORAIS

sexta-feira, 15 de marco de 2019

f

N2 DE INSCRICAO ASSINATURA DO CANDIDATO

634
337
372
187
687
211
863
5

738

816
607
872
249
934
113
93
524
304
575
198
583
315
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NOIME N2 DE INSCRICAO ASS DO CANDIDATO

45 ELMO ANTONIO DE OLIVEIRA - 226 5

46  RAQUEL BRANDAO-ARAUJO COSTA 745 Gw

47  JACIMARA PEDROSA DE ALMEIDA : e 431 -

48  JANE LISBOA DO CARMO 444

49  SERGIO APARECIDO BRAGA DIAS S : 804 Oy

50  SILVIO RENATO RODRIGUES 829 /K = =

51 WEIDER MAX DE CASTRO , 917 oR

52  GABRIELA MARQUES CARVALHO : 347 =

53 ELIZANGELA TAMEIRAO GUIMARAES MENEZES 218 3
54 LARA MARIA DANIEL DE MIRANDA SOUZA 514

55 PEDRO DE OLIVEIRA FREITAS FILHO- S 740

56 VIVIANE FERREIRA PINTO RESENDE 298

57 CRISTIANE CARLA FERNANDES PENIDO. o O 137

58  SAVIOSILVA JARDIM - _ 794 :

59 MARIELLE JORDANE DA SILVA 674

60  LILIAN DE SOUZA OLIVEIRA BATISTA 566

61 FLAVIA CORDEIRO MARTINS , 297

62  AIRTON ALVES DE ALMEIDA , : 5= = SE s -
63  CARLA DANIELA ROCHA DE ARAUJO MELO 116

i/
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CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que esta lista de-presencga foi g_mﬁo:&_:wmam e recolhida :o horario determinado na Convocacgdo, conforme: mammxo

D_muozmw__amam da Lista de Presenca: AN.580  as \© ,/O dodia\§ / 03 / HQ m_

~ Assinatura Candidato (Disponibilidade da Lista): F\QJ. oLt Q@Lﬁofwc&r/ % Q?@Svf Q“E%

Assinatura Candidato mmmno_r_.:gm:ﬁo. n_m‘:ﬂmw \\\ R\ ; | cl: r\m §e Nm N N\NM.\

mase: AN 9 -\

I

Assinatura Responsavel Pela Lista:

sexta-feira, 15 de margo de 2019 : )
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CARGO A QUE CONCORRE
COMPONENTE CURRICULAR 20 - GRUPO I - TECNICO EM ADMINISTRACAO - 14H/A - APLICATIVOS INFORMATIZADOS DA ADMINISTRACAO - M/T/N

NORNN R R P e B e e s
NI = OO RO S = GoNl W0 ST oo BN = e

SAMUEL MARTINS

W 0 ~N o A W N

LISTA DE PRESENCA - ANALISE. DOCUMENTAL
(Ordem de Classificacdo)

EDITAL 11/2019 - GRUPO I

NOME
ALBA VALERIA BIBIANO DIAS

GUSTAVO ALVINSI RESENDE
CRISTIANO ANDRE AMARAL BORGES

. FLAVIA LUZIA DE ABREU

MARIA LUCIA PEREIRA VENTURA
MATEUS OTONI SILVA

HUMBERTO POZZOLINI

LUIZ FLAVIO AFONSQ SOUZA
WALISSON APARECIDO GOMES
JULIANA SARA DOS PASSOS CAMPOS
VICTOR HENRIQUE ROCHA BARBOSA
LUIZ GIOVANNI DE ALMEIDA

STENIO SILVA DE OLIVEIRA
LUCILENE GOMES FERREIRA
EVERALDO ALVES RODRIGUES
VALERIA LUCIENE DO NASCIMENTO

_ RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS

ANTONIO CLAUDIO JORGE DA SILVEIRA
MARIO LUCIO CAMARGOS NASCIMENTO
AURELIO ANTONIO GONGALVES DE SOUZA
LILIANE KELEN CALDEIRA BRANT :

sexta-feira, 15 de marco de 2019
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N° DE INSCRICAO ASSINATURA DO CANDIDATO
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784
380
146
300
666

688

402
627
904
494
890
635
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250
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752
76
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94
576
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23
24
25
26

oF -

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

NOME

" FLAVIA ROBERTA DE MORAIS

ELMO ANTONIO DE OLIVEIRA
RAQUEL BRANDAO ARAUJO COSTA

JANE LISBOA DO CARMO

SERGIO APARECIDO BRAGA DIAS

WEIDER MAX DE CASTRO

GABRIELA MARQUES CARVALHO’
LUCIANA APARECIDA CUNHA SOARES
MIGUEL GOMES MARTINS

VIVIANE FERREIRA PINTO RESENDE
ELIZANGELA TAMEIRAO GUIMARAES MENEZES
HELAINE CRISTINA

ALEXANDRA GOMES DA SILVA CASTRO
ANDREIA AUGUSTA DA SILVA SANTOS
LEONARDO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA
SAVIO SILVA JARDIM

FABIO DA SILVEIRA SOARES

sexta-feira, 15 de margo de 2019

N DE INSCRICAO ASSINATURA DO CANDIDATO

316
227
746
445
805

918
348

599
704
899
219
393

33
57
553
795
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NOME : N2 DE INSCRICAO ASSINATURA DO CANDIDATO
, . CERTIDAO
Certificamos para os devidos fins, que esta lista de presenca foi disponibilizada e recolhida no horério amnm:ﬁ_nmao na no_,_edmmmmc conforme abaixo:
Disponiblidade da Lista de Presenca: @ /0 ~ & AR dia ﬂw /Q JJ nﬂ&

M5.5 % 238
cr. NG tcse (=

Assinatura Candidato {Disponibilidade da Eﬂmw

Assinatura Candidato | wmno_r__jm 1to da Lista):

| Assinatura Responsavel Pela Lista: ///%p/%ﬂ?%jgﬂbmv /U\VPW 3~ %

~ ~
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LISTA DE PRESENCA - ANALISE DOCUMENTAL

Ne DO EDITAL EDITAL 11/2019 - GRUPO |I

CARGO A QUE CONCORRE
COMPONENTE CURRICULAR 21 - GRUPO |1 - TECNICO EM ADMINISTRACAO - 14H/A - PROCESSO DE OPERACOES CONTABEIS If - M/T/N
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O 0 ~N & =k W N

NOME
SAMUEL MARTINS ,

CRISTIANO ANDRE AMARAL BORGES
MARIA LUCIA PEREIRA VENTURA-

LARA MARIA DANIEL DE MIRANDA SOUZA
MATEUS OTONI SILVA

LEISIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

PAULA APARECIDA DINIZ GOMIDES
MARCOS ATHAYDE CANELLA

FREDERICO RODRIGUES DE FREITAS
TAMIRES FERREIRA DE SOUZA

ALDENIR ALVES DE SOUZA

VICTOR HENRIQUE ROCHA BARBOSA
RICARDO AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS .
ADEMIR SOUZA DE OLIVEIRA VENTURA
LUCILENE GOMES FERREIRA

EVERALDO ALVES RODRIGUES
RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS
AURELIO ANTONIO GONCALVES DE SOUZA
FLAVIA NUNES REIS

LILIANE KELEN CALDEIRA BRANT
EDISMAR MARIO DE SOUZA

FLAVIA ROBERTA DE MORAIS

\

sexta-feira, 15 de marco de 2019

(Ordem de Classificacao)

PROFESSOR DE EDUCACAQ BASICA

N2 DE INSCRICAO ASSINATURA DO CANDIDATO
785 ,

147

667

515

689

545

731
649

332

852

20

891

759

6

609

251

753

95

305

572

199

317
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: LISTA DE PRESENCA - ANALISE DOCUMENTAL
(Ordem de Classificacdo)

e DO EDITAL - EDITAL 11/2019 - GRUPO Il
CARGO A QUE CONCORRE  PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA

COMPONENTE CURRICULAR 21 - GRUPO I - TECNICO EM ADMINISTRACAO - 14H/A - PROCESSO DE OPERACOES CONTABEIS 11 - M/T/N

NOME N2 DE INSCRICAO ASSINATURA DO CANDIDATO
23 ELMO ANTONIO DE OLIVEIRA 281 :
24 JANE LISBOA DO CARMO : e SeESL A an s sl s
25  SERGIO APARECIDO BRAGA DIAS _ 806 |
26 VANIA APARECIDA DA SILVA SOUZA : = (SEeasma
27 WEIDER MAX DE CASTRO 919 DT A NN
28 GABRIELAMARQUES CARVALHO 349 =
29 VANDA DE CARVALHO _ 880 >
30 WILLIAM CHAVES DE JESUS . 935 S 5 Tl s o
31 VIVIANE FERREIRA PINTO RESENDE _ 900 §\c A 11 br%& R @V&Nh
32 LILIAN DE SOUZA OLIVEIRA BATISTA | 567 '/l S\Q , i
33 JANE ALVES DA SILVA ARANTES : 437 (\ STEFy . ‘

e 5 | i
%AW f?fh\r@b @@ﬁwﬂpf _ ﬂ
, . : . CERTIDAO
Certificamos para os devidos fins, que esta lista de presenca foi disponibilizada e recolhida no horario determinado na n_o:,‘oommmo\ conforme abaixo:

Disponiblidade da Lista de Emmmsnm“/c._,_ 0 as \O,. 90 dodia Lo B0 0 DO\ m
. ! ) 2 , e
= al: mnw.\n\w\e\wnnu 56 -S>

Assinatura Candidato (Disponibilidade da _.WSVT\

Assinatura Candidato [Recolhimento da Lista): 7

Assinatura Responsével Pela Lista:
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